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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718008G

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit CROPTECH  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Kulla nr.3, 
Ap.66 
12.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport inpute bujqesore, pesticide, fara e plehra, 

aktivitete ne fushen e agro biznesit dhe bujqesise. Konsulta 
agrare dhe financiare. Operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu 
si dhe administrimi si dhe te bleje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume te themeluara apo 
ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin. Tregeti e bleteve (bumble bee) per pjalmim ne 
fushen e bujqesise (tregti e kafsheve te gjalla me shumice). 
Tregti te kafsheve te gjalla si produkteve te luftes biologjike 
ne bujqesi. Aktivitet te ndertimit te serave per prodhim 
perimesh etj.
Gentjan Shkëmbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2021                Deri: 14/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisShkëmbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.095.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElisMetko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.108.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentjanShkëmbi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.095.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Zona Kadastrale Nr.8552, Nr. 
Pasurie 18/225. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CropTech
E-Mail: genticroptech@gmail.com  
Telefon: 0682081380  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


